Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ № 91/6

26 августа 2015 г.									г. Киренск

	Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Киренский район

В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации и местным нормативным актам муниципального образования Киренский район, руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положениями федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст.217 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.26 Устава муниципального образования Киренский район:

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Киренский район (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Решение Думы Киренского муниципального района от 20.08.2010г. № 77/5 «О приватизации муниципального имущества муниципального образования Киренский район» (с изменениями и дополнениями утвержденными Решением Думы Киренского муниципального района №167/5 от 11.03.2011 года).
3. Данное Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ленские зори», в Бюллетене нормативных правовых актов Киренского муниципального района "Киренский районный вестник" и размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района www.kirenskrn.irkobl.ru.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр
Киренского муниципального района					К.В. Свистелин

Председатель Думы
Киренского муниципального района					П.М. Пашкин